Handwritten notes in a cursive script, likely a later addition or marginalia. The text is difficult to decipher but appears to contain names and possibly a date or reference.

1205

Capitulum ad vesp

Deus caritas est in hoc ap-
paruit caritas dei vobis
quo misit filium suum unigenitum
in mundum ut vitam per ipsum
deus gratia Collecta

Deus in te sperantem forti-
tudo adesto propitius ino-
matis nostris et quod sine te nihil po-
test mortalis infirmitas pro
auxilium gratie tue ut exequens
mandatis tuis et voluntate et
actione placeam?

Capitulum ad has vesp

Kerum mandatum habem?
a deo ut qui diligit dei
diligat et seipsum suum. Deo gratia.

Text from the reverse page, written in a Gothic script. It appears to be a continuation of a prayer or a separate text.

Peto nate ut aspi-
ad celum et ad terram
ad omnia que in eis sunt
et intelligas quod ex ni-
lo illa fecit deus et lu-
gerimus ita fecit ut in
meas caritatem ut
et dignis fructibus effectus
suscipe mortem ut
illa miseratione te
fructibus tuis recipiam
Tua est poenitentia **Et**

Qum ergo plura
huc mater dicitur
adolestentis. Unde si-
netis. Non obedi-
to regis. sed precepto
gis que data est. non
per moysen. gratia

Tu vero ut qui
uentor omnis malice
factus es in hebreo
... ..